ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HÀ TRUNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v công bố danh mục văn bản

quy phạm pháp luật hết hiệu lực

toàn bộ hoặc hết hiệu lực một

phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Lao động – Thương

binh và Xã hội.

Thị trấn, ngày      tháng 02  năm 2022

 Kính gửi: Các ông tiểu khu trưởng các tiểu khu.

Thực hiện kế hoạch số 237/UBND-LĐTBXH ngày 27/01/2022 của

UBND huyện Hà Trung về việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật

hết hiệu lực toàn bộ hoặc hết hiệu lực một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội.

UBND Thị trấn Hà Trung thông báo đến các tiểu khu về danh mục văn

bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ hoặc hết hiệu lực một phần thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Lao động – TB&XH công bố tại Quyết định

số 1535/QĐ-LĐTBXH ngày 31/12/2021 của Bộ LĐTBXH (có bản sao điện tử

gửi kèm theo) để đơn vị áp dụng văn bản quy phạm pháp luật trong quá trình

thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao đảm bảo theo quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề khó khăn vướng đề nghị liên hệ

với UBND Thị trấn (qua bộ phận Chính sách – xã hội) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- TKT các tiểu khu (t/h);
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Luyện

		luyennn.tthatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T09:27:55+0700

		2022-02-09T09:34:48+0700

		2022-02-09T09:35:13+0700

		tthatrung.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T09:36:01+0700